
Kyrkslätts Krigsveteran- och Traditionsförening r.f.  
  
 
VERKSAMHETSPLAN för år 2026   
 
 
Allmänt  
 
 År 2026 är föreningens femtioåttonde verksamhetsår. Verksamheten för år 2026 

fortsätter med de stadgeenliga uppgifterna såsom under tidigare år. Föreningen har 128 
medlemmar (2.11.2025) varav två krigsveteraner vars ålder är 100 och 101år. 
Krigsveteranänkornas antal är 8.  

 
Stadgeenliga uppgifter 
 
 I verksamhetsplanen ingår såsom tidigare att hjälpa och stöda föreningens krigsveteraner 

och krigsveteranänkor med beaktande av föreningens ekonomiska möjligheter. 
 
 Under år 2026 är styrelsens och funktionärernas primära uppgifter: 
 

 att sköta om föreningens krigsveteraners rehabilitering och rekreation. Tyngdpunkten 
är på rekreation då Västra Nylands välfärdsområde, med medel som beviljats av 
Statskontoret, enligt behovsprövning står för krigsveteranernas rehabilitering och 
möjlighet att bo hemma. 

 att sköta om föreningens krigsveteranänkors rehabilitering (fysikalisk vård, fotvård 
och möjlighet till vattengymnastik mm.), rekreation (månadsmöten, social samvaro 
och kortare utfärder) samt möjlighet att bo hemma (fönstertvätt, städning, mm). 
Denna omvårdnad blir allt viktigare med krigsveteranänkornas stigande ålder. 

 att sköta om traditionsverksamheten, uppvaktning vid hjältegravarna 4 gånger och vid 
Veteranstenen 2 gånger per år.  

 att komma ihåg medlemmarna vid bemärkelsedagar och andra högtidliga tillfällen. 
 att arbeta med att säkerställa föreningens ekonomi. 

 
Månadsmöten och utflykter  
 

Medelantalet för deltagarna i månadsmöten under perioden januari – oktober 2025 har 
varit 34 personer. I de 2 utflykter som ordnats under samma period har deltagit 10 
respektive 12 personer.  Målsättningen är att fortsättningsvis aktivera träffarna och i 
samband med dem kunna bjuda på olika föredrag och program. Som tidigare ingår 1 – 2 
korta utfärder i verksamhetsplanen. Föreningens månadsmöten och utfärder är viktiga 
sociala rekreationstillfällen för medlemmarna. 
 
Föreningen meddelar om sina aktiviteter på föreningsspalten på svenska sidan i 
Kirkkonummen Sanomat, på föreningens hemsida samt med e-post till de medlemmar 
som meddelat sin e-postadress. Föreningens julhälsning med händelsekalender för år 
2026 skickas med e-post till de som har anmält sin e-postadress och till övriga med 
brevpost. 
 
Som avslutning på verksamhetsåret kan noteras föreningens egen jul- och grötfest i 
december. 



 
Traditionsuppvaktningar      
 

Föreningen skall fortsätta med uppvaktningarna vid de stupades gravar börjande med 
Vinterkrigets fredsslut (13.3), Nationella veterandagen och Veteranstenen (27.4), De 
stupades dag (tredje söndagen i maj) samt Självständighetsdagen (6.12). Vid juletider 
skall vi tända ljus vid veteranstenen. Vi skall också som tidigare hedra våra avlidna 
krigsveteraner. Vi skall minnas våra medlemmar vid olika högtidstillfällen och de som är 
intagna på sjukhus och vårdhem, med blommor till jul och Nationella veterandagen. 
 
Föreningen skall delta vid inbjudan i faneden vid Kustbrigaden i Obbnäs (2 gånger per år).   

 
Samarbetspartner 
 

Föreningens goda kontakter till kommunen, Kustbrigaden, Västra Nylands 
välfärdsområde, Kyrkslätt svenska församling, KNUF:s medlemsföreningar, Luckan, 
företag och ortstidningar skall upprätthållas. Alla dessa är genom sin positiva inställning 
till veteranverksamheten av stor betydelse.  

 
Organisationsförändringar 
 

Hösten 2024 beslöt man att upplösa Finlands Krigsveteranförbund r.f. Verksamheten 
flyttades till Tammenlehvän Perinneliitto -Traditionsförbundet Eklövet r.f. och fortsätter 
där.   
 
Södra Finlands Krigsveterandistrikt r.f. har ombildats till Traditionsföreningen Eklövet i 
Södra Finland r.f. som en takorganisation för de svenska föreningar som varit tidigare 
medlemmar i Södra Finlands Krigsveterandistrikt r.f.  
 
Traditionsföreningen Eklövet i Södra Finland r.f. står inte längre till tjänst med 
administrativa tjänster och Veteranposten utkommer inte mer. Den nya föreningen 
Traditionsföreningen Eklövet i Södra Finland r.f. ansökte om medlemskap i 
Tammenlehvän Perinneliitto r.y. – Traditionsförbundet Eklövet r.f. och beviljades detta. 
Tiden för utvisa vilka tjänster vi kan få med dessa organisationsförändringar 

 
Kyrkslätts Krigsveteran- och Traditionsförening r.f. handhar själv föreningens 
medlemsförteckning, bokföring och kommunikation till medlemmarna. Indrivningen av 
vår förenings medlemsavgifter handhas av Traditionsförbundet Eklövet mot avgift.  

 
Föreningen har behov av nya stödande medlemmar. 

 
 

 
Kyrkslätt den 3 november 2025 

 
Styrelsen  

 
 

I bilagan 2026 års preliminära program 


